
PAATTISTEN OMAKOTIYHDISTYKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2007 
 
 
Vuosi 2007 oli toimintamme 29. Yhdistyksen toiminta-ajatuksena on ollut järjestää 
jäsenistölle erilaisia tapahtumia ja tilaisuuksia sekä jäsenetuja. 
 
Sääntömääräiset kokoukset pidettiin ajallaan. Maaliskuussa järjestettiin jälleen jo 
perinteikkääksikin tullut kevätkirppis, jonka tarkoituksena on antaa jäsenistölle ja muillekin 
mahdollisuus kierrättää vanhaa- ja uuttakin tavaraa. Erityisen suosion ovat saaneet lasten 
vaatteet ja lelut. Uutena piirteenä oli tilaisuuden mainostaminen Turun Sanomien Treffi –
liitteessä ja Radio Sadassa. Kirppis tuotti yhdistykselle voittoa buffetilla, arpajaisilla ja 
myyntipöytätuotoilla. 
 
Huhtikuussa järjestetty teatterimatka Tampereelle oli menestys. Saimme positiivista 
palautettamukana olijoilta ja kannatusta vastaavan järjestämistä jatkossakin.  Kaikki 
halukkaat eivät tällä kertaa valitettavasti mahtuneet mukaan, rajoitteena linja-auton 
paikkaluku (50). 
 
Jäsenistölle toukokuussa järjestetty energiailta sai mukaansa noin kaksikymmentä 
energia-asioista kiinnostunutta kuulijaa. Tilaisuudessa luennoi Anne Ahtiainen Varsinais-
Suomen Energiatoimistosta ja Esko Salo Indot Oy’stä. Edellinen informoi maa- ja 
ilmalämpöpumpuista ja jälkimmäinen pellettitakoista. Paikalla oli myös Turun Tienoon 
toimittaja tekemässä artikkelia ko. lehteen. 
 
Niin ikään perinteikäs yhteislauluilta järjestettiin kesäkuussa Paattisten urheilukentällä. 
Laulua säesti ja ohjasi trubaduuri Lassi Lehtonen. Osallistujia aurinkoisessa ja lämpimässä 
kesäillassa oli ilahduttavasti. Tarjolla ollut vesi ja mehu maistui laulun lomassa. Toimittaja 
kirjoitti ja kuvasi iltaa Turun Tienoo paikallislehteen. 
 
Toukokuussa Turun museotoimi tiedusteli yhdistykseltämme halukkuutta Paattisten 
museon auki pitämiseen kesällä. Näimme asian liian työläänä ja liian sitovana, joten 
palautimme asian takaisin.  
 
Mikkelin aaton myyjäiset järjestettiin syyskuussa. Paikalle saatiin runsas määrä myyjiä, 
mutta yleisömäärä jäi tällä kertaa hieman odotettua pienemmäksi. Kuitenkin tulos oli hyvä. 
 
Joulukuussa järjestettiin Paattisten liikekeskuksessa joulutervehdys. Tarjolla oli glögiä ja 
pipareita sekä makeisia. Mukana oli myös joulukinkun ja tuotepalkinnon arvonta sekä 
yleisökysely liittyen tilaisuuksien ja tapahtumien järjestämiseen. Eniten kannatusta saivat 
kirpputorit- ja myyjäiset, teatterimatkat, jumpat ja muskarit sekä asiantuntija luennot.  
 
Toimintavuonna otettiin käyttöön yhdistyksen kotisivut www.paattinen.net , joiden 
tarkoituksena on tiedottaa ja antaa informaatiota jäsenistölle. 
 
Yhdistys on myös osallistunut muiden toimijoiden tilaisuuksiin ja hankkinut ajan tasaista 
tietoa alueen kehitysmahdollisuuksista ja –näkymistä. 
 
 
 
Vuoden 2007 johtokuntaan kuuluivat: 

http://www.paattinen.net/


 
Timo Saastamoinen (puh.joht.) 
Raimo Lähteenmäki (varapuh.joht.) 
Kai Lähde (siht.) 
Hannu Nikula (rah.hoit.) 
Teija Saastamoinen (jäsenkirj.) 
Matti Josefsson 
Harri Nummela 
Åke Multala 
Eliina Ojaranta 
Rainer Savolainen 
 
Tilintarkastajina toimivat 
 
Heikki Saurus ja Minna Ojaranta 
 
Varatilintarkastajina toimivat 
 
MarjaHongisto ja Reijo Pöysti 
 
 
 
Tiedottaminen tapahtui kahden jäsenkirjeen, kotisivujen, alueellisten ilmoitustaulujen ja 
mainoslehtisten sekä Turun Tienoo lehden välityksellä. 
 
Lisäksi kokeiltiin tiedottamista Turun Sanomien Treffi liitteessä sekä Radio Sadassa. 


